МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«БАЙКАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

02-12/2021 Управление документацией
Приказы по производственной деятельности студентов

П Р И К А З
05.02.2021г. №52-1 г. Улан-Удэ
О закреплении тем
выпускных квалификационных работ

В рамках реализации основной образовательной профессиональной программы по
подготовке специалистов среднего звена
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ для следующих \
студентов группы ПиКД-217 специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»:
№ ФИО студента Наименование темы ФИО

руководителя
1. Абдуллаева Дарья

Павловна
Организация работы производства
ООО "Супрун" кафе на 20
посадочных мест

Клочихина Н.Б.

2. Арапов Артём
Александрович

Организация работы производства
ИП Балданов Б. Б. лаунж-бара
"Шиша" на 56 посадочных мест

Степанов А.С.

ПО

3. Баканина Элеонора
Юрьевна

Организация работы производства
ООО «Саяны» столовой «Общепит»
на 30 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

д а

4. Белокопытов Никита
Леонидович

Организация работы производства
ИП Балданов Б. Б. лаунж-бара
"Шиша" на 60 посадочных мест

Степанов А.С.

5. Булгутова Очирма
Романовна

организация работы производства
ООО "Хотей" бургерной "Bulldog" на
16 посадочных мест

Степанов А.С.

6. Викулов Андрей
Николаевич

Организация работы производства
ООО «Мэргэн» ресторана «Мэргэн»
на 200 посадочных мест

Клочихина Н.Б.
- ■ '

7. Дабаев Солмон
Г эсэрович

Организация работы производства
ООО ИФК «Восточные ворота»
караоке - зала «Челентано» на 210
посадочных мест

Соколова Т.В.

8. Давыдова Оксана
Петровна

Организация работы производства
ИП Балданов Б. Б. лаунж-бара
"Шиша" на 60 посадочных мест

Степанов А.С.

9. Драгунов Денис
Алексеевич

Организация работы производства
ООО "Хотей" "Bulldog American Pub"
на 36 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

10. Дырин Кирилл
Евгеньевич

Организация работы производства
ООО "Восток-Запад" ресторана
"Sushi house" на 58 посадочных мест

Степанов А.С.

11. Ермолаев Антон
Игоревич

Организация работы производства
ООО ИФК «Восточные ворота»
караоке - зала «Челентано» на 210
посадочных мест

Соколова Т.В. г

12. Ивашинникова
Маргарита
Александровна

Организация работы производства
ООО "Бочка" кафе "Бочка" на 160
посадочных мест

Степанов А.С.

13. Калёных Владислав
Алексеевич

Организация работы производства
ООО "Загорск" кафе "Кураж" на 120

Клочихина Н.Б.

т МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«БАЙКАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

02-12/2021 Управление документацией
Приказы по производственной деятельности студентов

посадочных мест
14. Корбут Диана

Викторовна
Организация работы производства
ИП Балданов Б. Б. лаунж-бара
"Шиша" на 60 посадочных мест

Степанов А.С.

15. Леонова Лада
Олеговна

Организация работы производства
ИП Морозова К. Г. кафе "Сытый
хубун" на 112 посадочных мест

Соколова Т.В.

16. Ли Диана Чуньевна Организация работы производства
ООО "Форт Росс" кафе-ресторана
"Форт-Росс" на 250 посадочных мест

Соколова Т.В.

17. Лычковская Виктория
Сергеевна

Организация работы производства
ООО "Байкал-Альянс" ресторана
"Гавана" на 200 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

18. Орлова Любовь
Михайловна

Организация работы производства
ООО "Байкал-Альянс" ресторана
"Гавана" на 200 посадочных мест

Соколова Т.В.

19. Рябова Баярма
Даниловна

Организация работы производства
ООО "Стандарт" гриль-бара
"Ланчестер" на 70 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

20. Ульянова Галина
Борисовна

Организация работы производства
ООО "Байкал-Альянс" караоке-холла
"Гавана" на 70 посадочных мест

Соколова Т.В.

21. Филонова Арина
Андреевна

Организация работы производства
ИП Балданов Б. Б. лаунж-бара
"Шиша" на 56 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

22. Хамаганов Игнат
Анатольевич

Организация работы производства
ООО "Байкал-Альянс" караоке-холла
"Гавана" на 70 посадочных мест

Степанов А.С.

23. Шарапов Денис
Павлович

Организация работы производства
ООО "Хотей" бургерной "Bulldog" на
16 посадочных мест

Соколова Т.В.

24. Шереметьева Алина
Николаевна

Организация работы производства
ООО "Стандарт" гриль-бара
"Ланчестер" на 70 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

25. Шишкина Арина
Сергеевна

Организация работы производства
ООО "Байкал-Альянс" ресторана
"Гавана" на 200 посадочных мест

Соколова Т.В.

26. Цыбикова Нина
Дмитриевна

Организация работы производства
ИП Кривоногое С. Н. кафе
"Торгпред" на 50 посадочных мест

Клочихина Н.Б.

2.Руководителям выпускной квалификационной работы в течение десяти дней
ознакомить студентов с требованиями по ее написанию

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УПР
Гужвину Т.Ю.
Основание: заявления студентов

Директор Б.Х.Ангуров

iCV